GreenUp 深凹式筒灯
G2：最经济实惠的深凹式
筒灯
GreenUp 深凹式筒灯 G2
GreenUp 深凹式筒灯 G2 系列提供了一系列受欢迎的 LED 灯具，不仅迎合了深凹式设计的
流行趋势，而且以有竞争力的价格提供飞利浦的高水准品质。 可靠、节能且经济实惠，精准
满足您的需求。
优点
• 尽享 Philips 照明的出色质量和可靠性
• 节能
• 舒适漫射照明
特点
• 100–110 流明/瓦
• 深凹式设计
• 多种尺寸和亮度可供选择
• 多种色温可供选择
应用
• 办公室照明
• 走廊照明
• 卫生间
Product family leaflet, 2024, 五月 2 要更改的数据主题
LightingLighting
二维绘图
灯技术
显色指数 (CRI) 80
操作和电气
保护等级 IEC 安全等级 II
输入电压 220 至 240 V
线频率 50 or 60 Hz
控制和调光
可调光 否
机械和外壳
光罩类型 聚碳酸酯漫射器
外壳颜色 黑色
机械冲击保护代码 IK03
IP 等级 IP20
审批和申请
环境温度范围 -20 至 +40°C
CE 标志 是
初始性能（符合 IEC 标准）
光通量误差 -10% / +20%
灯技术
Order Code Full Product Name 相关色温（标称） 光效（额定）（标称） 光通量
911401565143 DN035B D200 LED22/830 PSU WH G2 3000 K 99 lm/W 1,980 lm
911401565243 DN035B D200 LED22/840 PSU WH G2 4000 K 110 lm/W 2,200 lm
911401565343 DN035B D200 LED22/865 PSU WH G2 6500 K 110 lm/W 2,200 lm
911401565443 DN035B D200 LED32/830 PSU WH G2 3000 K 99 lm/W 2,880 lm
911401565543 DN035B D200 LED32/840 PSU WH G2 4000 K 110 lm/W 3,200 lm
911401565643 DN035B D200 LED32/865 PSU WH G2 6500 K 110 lm/W 3,200 lm
911401563643 DN035B D75 LED6/830 PSU WH G2 3000 K 90 lm/W 540 lm
911401563743 DN035B D75 LED6/840 PSU WH G2 4000 K 100 lm/W 600 lm
911401563843 DN035B D75 LED6/865 PSU WH G2 6500 K 100 lm/W 600 lm
911401563943 DN035B D100 LED6/830 PSU WH G2 3000 K 90 lm/W 558 lm
911401564043 DN035B D100 LED6/840 PSU WH G2 4000 K 100 lm/W 620 lm
911401564143 DN035B D100 LED6/865 PSU WH G2 6500 K 100 lm/W 620 lm
911401564243 DN035B D100 LED10/830 PSU WH G2 3000 K 99 lm/W 855 lm
911401564343 DN035B D100 LED10/840 PSU WH G2 4000 K 110 lm/W 950 lm
911401564443 DN035B D100 LED10/865 PSU WH G2 6500 K 110 lm/W 950 lm
911401564543 DN035B D150 LED16/830 PSU WH G2 3000 K 99 lm/W 1,440 lm
911401564643 DN035B D150 LED16/840 PSU WH G2 4000 K 110 lm/W 1,600 lm
911401564743 DN035B D150 LED16/865 PSU WH G2 6500 K 110 lm/W 1,600 lm
911401564843 DN035B D150 LED20/830 PSU WH G2 3000 K 99 lm/W 1,800 lm
911401564943 DN035B D150 LED20/840 PSU WH G2 4000 K 110 lm/W 2,000 lm
911401565043 DN035B D150 LED20/865 PSU WH G2 6500 K 110 lm/W 2,000 lm
操作和电气
GreenUp 深凹式筒灯 G2
2Product family leaflet, 2024, 五月 2 要更改的数据主题
Order Code Full Product Name 功耗
911401565143 DN035B D200 LED22/830 PSU WH G2 18 W
911401565243 DN035B D200 LED22/840 PSU WH G2 18 W
911401565343 DN035B D200 LED22/865 PSU WH G2 18 W
911401565443 DN035B D200 LED32/830 PSU WH G2 26 W
911401565543 DN035B D200 LED32/840 PSU WH G2 26 W
911401565643 DN035B D200 LED32/865 PSU WH G2 26 W
911401563643 DN035B D75 LED6/830 PSU WH G2 5.5 W
911401563743 DN035B D75 LED6/840 PSU WH G2 5.5 W
911401563843 DN035B D75 LED6/865 PSU WH G2 5.5 W
911401563943 DN035B D100 LED6/830 PSU WH G2 6 W
911401564043 DN035B D100 LED6/840 PSU WH G2 6 W
Order Code Full Product Name 功耗
911401564143 DN035B D100 LED6/865 PSU WH G2 6 W
911401564243 DN035B D100 LED10/830 PSU WH G2 8.5 W
911401564343 DN035B D100 LED10/840 PSU WH G2 8.5 W
911401564443 DN035B D100 LED10/865 PSU WH G2 8.5 W
911401564543 DN035B D150 LED16/830 PSU WH G2 13 W
911401564643 DN035B D150 LED16/840 PSU WH G2 13 W
911401564743 DN035B D150 LED16/865 PSU WH G2 13 W
911401564843 DN035B D150 LED20/830 PSU WH G2 16.5 W
911401564943 DN035B D150 LED20/840 PSU WH G2 16.5 W
911401565043 DN035B D150 LED20/865 PSU WH G2 16.5 W
GreenUp 深凹式筒灯 G2
© 2024 Signify Holding 保留所有权利。 Signify 对此文档所包含信息的准确性或完整性不作任何陈述或保证，也不对根据此文
档信息做出的任何行为负责。 本文档中提供的信息不作为任何商业要约，也不构成任何报价或合同的一部分，除非 Signify 同意。
所有商标均归 Signify 控股有限公司或其各自所有者所有。
2024, 五月 2 - 要更改的数据主题